CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 Công ty CP cấp nước Chợ Lớn

________________________________
Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần cấp nước Chợ Lớn

- Ban tổ chức họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2024

Hôm nay, ngày       tháng       năm 2024, Chúng tôi gồm các bên dưới đây:
I. BÊN ỦY QUYỀN

· Họ và tên cổ đông: _________________________________________________________

· Số ĐKSH: __________________ Do ____________________ Cấp ngày______________
· Địa chỉ thường trú/cư trú hiện tại: _____________________________________________
· Điện thoại:__________________________ Email: __________________________
· Số cổ phần sở hữu: _________________ cổ phần.  Loại cổ phần: cổ phần phổ thông.

II. BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
· Họ và tên: ________________________________________________________________

· Giấy CCCD số: __________________ Do _________________ Cấp ngày_____________

· Địa chỉ: __________________________________________________________________

· Điện thoại: ____________________ Email: _____________________________________
Hoặc Quý cổ đông có thể ủy quyền cho một trong các thành viên Hội đồng quản trị của Công ty theo danh sách dưới đây:
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Số cổ phần ủy quyền

	1
	Hứa Trọng Nghi
	Chủ tịch HĐQT

	2
	Huỳnh Tuấn Anh
	Thành viên HĐQT

	3
	Đặng Đức Hiền
	Thành viên HĐQT

	4
	Lê Trọng Thuần
	Thành viên HĐQT

	5
	Lê Huy Hùng
	Thành viên HĐQT

	6
	Nguyễn Thanh Phong
	Thành viên HĐQT

	7
	Hồ Lê Minh
	Thành viên HĐQT

	Tổng số cổ phần ủy quyền

1. Nội dung và phạm vi ủy quyền:

· Bên nhận ủy quyền thay mặt cho Bên ủy quyền để tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phần cấp nước Chợ Lớn tổ chức vào ngày 24 tháng 04 năm 2024.
· Bên nhận ủy quyền thay mặt Bên ủy quyền để tham gia và thực hiện việc biểu quyết các nội dung trong Đại hội với số phiếu biểu quyết tương ứng với số cổ phần mà Người ủy quyền sở hữu.
2. Thời hạn thực hiện công việc ủy quyền:

Toàn bộ thời gian diễn ra cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phần cấp nước Chợ Lớn vào ngày 24 tháng 04 năm 2024.

3. Cam kết của Bên ủy quyền:

Bên ủy quyền cam kết hoàn toàn chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật, Công ty cổ phần cấp nước Chợ Lớn về tính xác thực của Giấy ủy quyền này; và toàn bộ công việc ủy quyền như trên; mặc nhiên không có bất kỳ hành vi khiếu nại/tố tụng đối với hành vi biểu quyết/không biểu quyết của Bên nhận ủy quyền tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông nêu trên.
* Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phần cấp nước Chợ Lớn.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: nếu bên ủy quyền là tổ chức thì cần có thêm chữ ký của người đại diện pháp luật và đóng dấu của tổ chức.